КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29 декабря 2016 года

№231

ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение Совета
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
от 18 ноября 2016 года № 211 «Об утверждении тарифов
на оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов и на автоуслуги МТЗ - 80 с (тележкой) для МУП «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 18 ноября 2016 года № 211 «Об утверждении тарифов на оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов и на автоуслуги МТЗ - 80 с (тележкой) для МУП «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», изложив подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции:

«1) оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов
- для юридических лиц в размере 485,97 руб./м. куб.;

- для населения в размере 81,01 руб. с человека в месяц».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования но не ранее 1 февраля 2017 года.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
 В.В. Соломахин